

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	30	30	0	18	1	11	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	28	1	13	0	0	0	
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Нейтронизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Отдел охраны труда, ГО и ЧС и транспортной безопасности																								
2337.01	Специалист по СУБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Комплекс дренажных защит и насосных станций																								
2000201	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок правобережной дренажной защиты</i>																								
2000202	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок насосных станций с подводящими и регулирующими сооружениями</i>																								
2000207	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06980601	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Комплекс по обслуживанию электросетей и электрооборудования																								
4810018	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок по эксплуатации электросетей и электрооборудования</i>																								
4810019	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

06980201	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4810020A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4810021A (4810020A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4810022A (4810020A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок по эксплуатации слаботочных систем и ремонту электрооборудования</i>																								
4810023	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4810024A	Электромонтер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4810025A (4810024A)	Электромонтер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4810026	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплекс технического флота и плавательных средств																								
4810001	Начальник комплекса - капитан флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Буксир-толкач «Мотозавозня»</i>																								
24050043	Капитан-механик	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2337.18	Помощник капитана-механика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2000302	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2337.20	Матрос	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Катер КС-100 Д-1</i>																								
4810014	Капитан (капитан речного судна)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтная группа</i>																								
4810015	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4810016	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4810017	Электрослесарь судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дноуглубительный несамоходный земснаряд «Озерный»</i>																								
202321	Командир земснаряда - механик	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
202322	Старший помощник командира земснаряда - старший механик	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
202323	Помощник командира земснаряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
202326	Моторист	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
202327A	Лебедчик-моторист	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
202328A (202327A)	Лебедчик-моторист	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 19.12.2025